令和 4年 2月 4日

関係者 各位

                     〒350-1335

                     狭山市柏原 1185-6

                     特別養護老人ホームつつじの園

                     デ イ サ ー ビ ス つ つ じ の 園

                     施 設 長  小 林  健 一

デイサービスつつじの園

新型コロナウイルス感染者の発生について（経過報告）

拝啓 平素よりデイサービスつつじの園の運営に深いご理解とご協力を賜り、

感謝申し上げます。

先般、ご報告申し上げたデイサービスつつじの園（ご利用者様）の新型コロナ

ウイルス罹患者の発生後の経過をご報告いたします。

2月 2日（水）にご利用者様（26名）の PCR 検査を実施、2月 4日（金）17:00

現在、検査結果は報告されていません。（検査機関も逼迫しており、これまで一

両日中にいただけていた報告に遅延が出ているとのことです。）

職員については、高齢者施設職員 PCR検査において、2月 2日つつじの園の全

職員（155名）の陰性を確認しております。

検査にご協力をいただいたご利用者様・ご家族様、関係各位にはご心労をおか

けする時間が長くなり、誠に申し訳ありません。検査結果が分かり次第、各位・

各所へご報告いたします。

何卒、よろしくお願い申し上げます。

敬具